Sutarties kaina — galima pagal Sutart] Paslaugy teikéjui mokétina maksimali suma, 
iskaitant vertes, galincias atsirasti dél Sutarties pasirinkimo galimybiy, taip pat visus privalomus 
mokescius ir iSlaidas. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sioje Sutartyje numatyty paslaugy kaina yra 12.022,56 EUR (dvylika tūkstančių 
dvidešimt du eurai ir 56 ct) su PVM. Vieno ménesio kaina — 1001,88 EUR (vienas tiikstantis vienas 

euras ir 88 ct) su PM. 
2.2. Pradinés Sutarties verté yra 9936,00 Eur be PVM. 
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaiCiavimo